PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
 SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 224/2023/SGP - Manaus, 11 de abril de 2023.

Lota servidores recém-nomeados do concurso C-076 a partir da
efetiva data da posse e dá outras providências.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no exercício da Presidência e

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a recente nomeação de candidatos aprovados no Concurso

C-076 do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, mediante ATO TRT 11ª REGIÃO N.º

24/2023/SGP e ATO TRT 11ª REGIÃO N.º 25/2023/SGP, bem como demais informações

constantes do E-SAP DP 4251/2023,

R E S O L V E:

Art. 1º Lotar o servidor LUAN PEDRO BARBOSA MOREIRA, Técnico

Judiciário, área Administrativa, no GABINETE DA PRESIDÊNCIA;

Art. 2º Lotar o servidor RICARDO TEIXEIRA LARAY, Técnico Judiciário, área

Administrativa, na SECRETARIA DE EXECUÇÃO DA FAZENDA PÚBLICA;

Art. 3º Lotar a servidora ISABELA VIANNA ALLENDE MOZZER, Analista

Judiciário, área Judiciária, na SECRETARIA DA CORREGEDORIA;

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
0e
f6
22
a0
-4
29
b-
45
82
-b
97
0-
69
6c
e3
20
0d
b2

Art. 4º Lotar o servidor FRANCISCO WALTER QUEIROZ CARVALHO

JUNIOR, Técnico Judiciário, área Administrativa, no GABINETE DO DESEMBARGADOR

JOSÉ DANTAS DE GÓES

Art. 5º Remover o servidor ALEXANDRE SOARES DA CRUZ, Técnico

Judiciário, área Administrativa, do GABINETE DO DESEMBARGADOR JOSÉ DANTAS DE

GÓES para o GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

Art. 6º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir

da efetiva data de posse dos supramencionados servidores.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,
no Exercício da Presidência

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
0e
f6
22
a0
-4
29
b-
45
82
-b
97
0-
69
6c
e3
20
0d
b2